

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมพรางกันน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๓๓๖.๓๖ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมพรางกันน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ ๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๘,๑๖๙.๗๖ บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๓.กรณีงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|----------------------------|---------|------------------------|--------------------|---|
| ๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ | เป็น ประธานกรรมการ | ✓ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ | ✓ |
| ๓. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง | ตำแหน่ง | นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ | ✓ |

รายการประมาณการโครงการ ช่อมแซมพืงกันน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กอง

กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่

30 มิ.ย. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๕๖๗. อำเภอเมืองเชียงราย ราคานั้นมี 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	งานป้องกันกรกัดเซาะ								
	1.1 งาน GABION								
	- แพนใยสังเคราะห์ Non woven	90.00	ตร.ม.	97.50	8,775.00	1.3589	132.49	11,924.35	
	- ค้ำกลองเบี่ยงขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	40.00	ลบ.ม.	2,135.45	85,418.00	1.3589	2,901.86	116,074.52	
	- ค้ำกลองเบี่ยงขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	30.00	ลบ.ม.	2,178.49	65,354.70	1.3589	2,960.35	88,810.50	
	- ค้ำกลองเบี่ยงขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม.	10.00	ลบ.ม.	2,822.90	28,229.00	1.3589	3,836.04	38,360.39	
2	งานป้าย								
	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย					3,000.00	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

258,169.76

สองแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์

(ลงชื่อ)

ประมาณการ



(นายศัพทษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ



(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ



(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ



(นายสมณะ ฤทธิ์กำลัง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

รายการประมาณการโครงการ ซ่อมแซมผนังกันน้ำหลังวัดป่าอ้อ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกงบประมาณและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

สำนัก / กอง กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่ 30 ส.ค. 2567

ราคามันตีเชล ฌ บีม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคามันตี 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	งานป้องกันกรัดเซาะ								
	1.1 งาน GABION								
	- แผงใยสังเคราะห์ Non woven	90.00	ตร.ม.	97.50	8,775.00	1.3589	132.49	11,924.35	
	- ค่ากล่องเกเบี้ยนขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	40.00	ลบ.ม.	2,135.45	85,418.00	1.3589	2,901.86	116,074.52	
	- ค่ากล่องเกเบี้ยนขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	30.00	ลบ.ม.	2,178.49	65,354.70	1.3589	2,960.35	88,810.50	
	- ค่ากล่องเกเบี้ยนขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม.	10.00	ลบ.ม.	2,822.90	28,229.00	1.3589	3,836.04	38,360.39	
2	งานป้าย								
	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย					3,000.00	

รวมราคากลางทั้งสิ้น 258,169.76

สองแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์



(ลงชื่อ) ประมอนการ

(นายภักตพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร



(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน วิศวกรราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกิด)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่